
Vazač X6 2v1  
 
 
Profesionální, robustní vazač pro vazbu do kovových hřbetů o rozteči 3:1 a  2:1. 
Stabilní kovová konstrukce zajistí spolehlivost a přesnost vazby. Děrovat i vázat můžete 
jednoduše jednou pákou. Dokáže perforovat až 20 listů 80g papíru najednou a vázat do 
kapacity 280 listů formátu A4. Stavitelný doraz  a hloubka perforace pro rovnoměrné 
rozmístění perforace u libovolného formátu. Velký zásobník odřezků. Vazač vhodný pro 
intenzivní využití. 
 
� vazač pro vazbu do kovových hřbetů  
� max. délka vazby 300 mm  
� pro vazbu do kapacity až 280 A4 80g papíru 
� možnost perforace do 20 listů 80g papíru 
� regulace vzdálenosti perforace od okraje 2 až 6 mm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Technická specifikace: 
 
max. délka vazby (mm) 300 

max. kapacita perforace (listů A4/80 g papíru) 20 

max. kapacita vazby – typ vazby 2:1/3:1 (listů A4/80 g papíru)                             280 

max. průměr vázacího hřbetu - typ vazby 2:1/3:1 31,8 /14,3  

počet děr perforace – typ vazby 2:1/3:1                             23/34 

měrka pro stanovení vhodného průměru hřebene - 

vyřazování nožů - 
nastavení hloubky perforace � 
rozměry V x Š x H (mm) 360x440x210 
hmotnost (kg)                                                                                                                              14,2 
 


